



# Obec Nový Jáchymov

Tyršova čp. 31, 267 03 Nový Jáchymov, tel: 311693279

e-mail: info@obecnovyjachymov.cz

Lacina Jiří  
Tř. V. Klementa 847  
29301 Mladá Boleslav

Vaše značka:

-

Naše značka:

125/21/NJ

Vyřizuje:

Dagmar Vlachová

V Novém Jáchymově dne


22.03.2021

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.**

Na základě Vaší žádosti ze dne 10.3.2021 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

1. Náš úřad nezajišťuje pro občany bezplatné připojení k internetu v prostorách obecního úřadu nebo jiných obecních veřejně přístupných prostorách
2. Náš úřad nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách obecního úřadu nebo jiných obecních veřejně přístupných prostorách.

Obec Nový Jáchymov  
Nový Jáchymov čp. 31  
267 03 Hudlice  
IČ: 00233650

  
Dagmar Vlachová  
Starostka